
Pemberitahuan

Perincian Sebutharga

Tarikh Pengiklanan 21/05/2013
Tarikh Tutup 29/05/2013 12:00 PM
Jangkamasa
Sahlaku Sebutharga
(Hari)

90

Kementerian KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI
Jabatan KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI
PTJ BAH KHIDMAT PENGURUSAN
No. Sebutharga X0171601011130018

Tajuk Sebutharga Sebutharga Bagi Membekal dan Menghantar Baja Urea 46%N Ke Pusat-pusat
Ternakan Haiwan, Jabatan Perkhidmatan Veterinar

Perihal
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BAJA UREA 46%N
KE PUSAT-PUSAT TERNAKAN HAIWAN, JABATAN PERKHIDMATAN
VETERINAR

Kod Bidang 070101
Status Pembekal Kesemua

Pilihan Negeri
JOHOR, KEDAH, KELANTAN, MELAKA, NEGERI SEMBILAN, PAHANG,
PULAU PINANG, PERAK, PERLIS, SELANGOR, TERENGGANU, SABAH,
SARAWAK, WILAYAH PERSEKUTUAN (K.L), WILAYAH PERSEKUTUAN
(LABUAN), PUTRAJAYA, LUAR NEGERI

Dokumen
Sebutharga Yang
Ada/Boleh Diperoleh

Boleh didapati secara atas talian di www.eperolehan.com (Untuk Pembekal
yang berdaftar dan telah diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja)

Pegawai Untuk Dihubungi No. Telefon Pegawai No. Fax Pegawai Email Pegawai
DR. FUZIAH BT MUHAYAT 0388702210 0388885631 ziem@dvs.gov.my
T/B T/B T/B T/B
T/B T/B T/B T/B
Taklimat
Pegawai Penyelaras Tarikh Masa Lokasi

Tiada Tarikh Taklimat dimasukkan
Lawatan Tapak
Pegawai Penyelaras Tarikh Masa Lokasi

Tiada Tarikh Lawatan Tapak dimasukkan



Pemberitahuan

Perincian Sebutharga

Tarikh Pengiklanan 21/05/2013
Tarikh Tutup 30/05/2013 12:00 PM
Jangkamasa Sahlaku
Sebutharga (Hari) 90

Kementerian KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI
Jabatan KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI
PTJ BAH KHIDMAT PENGURUSAN
No. Sebutharga X0171601011130017

Tajuk Sebutharga
SEBUTHARGA BAGI KAWALAN KESELAMATAN BERUNIFORM DAN
TANPA SENJATA API DI INSTITUT PENGURUSAN VETERINAR, JALAN
CHERAS, SELANGOR SELAMA TEMPOH DUA (2) TAHUN

Perihal
SEBUTHARGA BAGI KAWALAN KESELAMATAN BERUNIFORM DAN
TANPA SENJATA API DI INSTITUT PENGURUSAN VETERINAR, JALAN
CHERAS, SELANGOR SELAMA TEMPOH DUA (2) TAHUN

Kod Bidang 220801
Status Pembekal Kesemua
Pilihan Negeri SELANGOR, WILAYAH PERSEKUTUAN (K.L), PUTRAJAYA
Dokumen Sebutharga
Yang Ada/Boleh
Diperoleh

Boleh didapati secara atas talian di www.eperolehan.com (Untuk Pembekal
yang berdaftar dan telah diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja)

Pegawai Untuk Dihubungi No. Telefon Pegawai No. Fax Pegawai Email Pegawai
DR. NORAZIAN BINTI ABD HAMID 0387360411 0387373832 norazian@dvs.gov.my
ZAWAWI BIN IBRAHIM 0387360411 0387373832 zawawi@dvs.gov.my
T/B T/B T/B T/B
Taklimat
Pegawai
Penyelaras Tarikh Masa Lokasi

DR. NORAZIAN
BINTI ABD HAMID

23/05/2013 10:00
AM

BILIK KULIAH A, INSTITUT PENGURUSAN VETERINAR,
JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR, KM 17.6, JALAN
CHERAS, 43000 KAJANG, SELANGOR

Lawatan Tapak
Pegawai Penyelaras Tarikh Masa Lokasi

Tiada Tarikh Lawatan Tapak dimasukkan


